
 

FETÖ'nün firar ofisi
15 Temmuz darbe girişiminin ardından çok sayıda FETÖ'cü, ABD'ye kaçtı. ABD'de siyasi15 Temmuz darbe girişiminin ardından çok sayıda FETÖ'cü, ABD'ye kaçtı. ABD'de siyasi
sığınma ve iltica başvurularında bulunan FETÖ'cülere, Dzubow & Pilcher' hukuk firmasınınsığınma ve iltica başvurularında bulunan FETÖ'cülere, Dzubow & Pilcher' hukuk firmasının
sahibi olan Amerikalı avukatlar Todd Pilcher ve Jason Dzubow online olarak hukuksahibi olan Amerikalı avukatlar Todd Pilcher ve Jason Dzubow online olarak hukuk
danışmanlığı yapıyor.danışmanlığı yapıyor.
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Haber Merkezi  29 Mayıs 2017, 10:43  Son Güncelleme: 29 Mayıs 2017, 11:17  Diğer

Jason Dzubow ve Todd Pilcher isimli 2 avukat, terör örgütü FETÖ için danışmanlık yapıyor.Jason Dzubow ve Todd Pilcher isimli 2 avukat, terör örgütü FETÖ için danışmanlık yapıyor.

  

 

T erör örgütü FETÖ mensuplarının ABD'ye kaçmalarına yardımcı olan iki avukatın online
olarak hukuk danışmanlığı yaptığı ortaya çıktı. Jason Dzubow ve Todd Pilcher isimli 2

avukat, internet üzerinden hainlerin 'nasıl kaçarız', 'nasıl iltica ederiz' sorularını cevaplıyor.
Avukatlar, FETÖ'cüler için yalanlarla dolu iftira dilekçeleri de hazırlıyor.

Gülen'i öven dosyalar

Akşam'ın haberine göre, ikili 'The Asylumist' adlı internet sitesinde yazdıklarıyla FETÖ'nün
uluslararası firar ağını nasıl organize ettiklerini itiraf etti. İkilinin kendi yardımları haricinde
ABD'deki Ulusal Demokrasi Vakfı gibi kurumlara da yönlendirme yapmaları dikkat çekti. Jason
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ABD'deki Ulusal Demokrasi Vakfı gibi kurumlara da yönlendirme yapmaları dikkat çekti. Jason
Dzubow ve Todd Pilcher "Asylum for Fetullah Gulen Movement Supporters" adlı yazılarında
ihanet yapılanmasını şu sözlerle açıklayarak savundular: "Dünyanın en önemli Müslüman
figürlerinden birisi ve onun hareketi dünya genelinde laik hükümeti, demokrasiyi ve dini
toleransı savunuyor. Dolayısıyla Orta Asya ya da Doğu Avrupa gibi bölgelerde Gülen
taraftarlarının yargılanması şaşırtıcı değil." FETÖ'nün avukatları hain darbe girişiminin
ardından çok sayıda FETÖ'cünün dosyasını hazırladıklarını bundan sonra daha da fazla
FETÖ'cünün dosyasının kendilerine gelmesini beklediklerini de itiraf ettiler.

BİRBİRİNDEN ÇİRKİN İFTİRALAR

İkili yalnızca FETÖ'cülerin değil Türkiye'de "hükümet tarafından suçlanıp hedef gösterilen"
herkesin ABD'ye iltica hakkı için güçlü bir hukuki sebepleri olduğunu iddia etti. İkili FETÖ'cüler
için hazırladıkları dosyalarda, FETÖ'cülerin evlerine baskınlar düzenlendiğini, eşlerine tecavüz
edildiğini iddia ederek, delile dayanmayan türlü fantastik iddiayı dosyaya koyduklarını da ifşa
etmiş oldular.

Jason Dzubow ve Todd PilcherJason Dzubow ve Todd Pilcher
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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